

# 过敏原指南

仅供中国门店使用

	坚果	花生	芝麻	牛奶	鸡蛋	羽扇豆	大豆	含麸质谷物	鱼类	甲壳类动物	芹菜	软体动物	二氧化硫和亚硫酸盐	芥末酱
<b>肉类</b>														
培根				1			1							1
牛肉汉堡肉饼				1			1							1
热狗				1			✓							✓
<b>面包</b>														
汉堡面包	2		✓	✓	✓		2	✓ 小麦						
热狗面包	2		2	✓	✓		2	✓ 小麦						
<b>薯条</b>														
薯条 - 使用花生油炸制		✓									1			
卡真香料											✓			
<b>配料</b>														
烧烤酱														✓
芝士				✓			1							
青椒														
烤蘑菇	1		1	1	1		1	1						1
辣酱														
A.1.® 原味牛排酱											✓			
墨西哥辣椒														
番茄酱											✓			
生菜														
蛋黄酱					✓									✓
芥末酱														✓
洋葱														
烤洋葱	1		1	1	1		1	1						1
酸黄瓜														✓
酸瓜酱														
番茄														
<b>奶昔</b>														
Five Guys 奶昔原液	1	1	1	✓			1	1						
发泡奶油	1	1	1	1	✓		1	1						
香蕉	1	1	1	1	✓		1	1						
巧克力	1	1	1	✓			2	1						
咖啡	1	1	1	1			1	1						
麦芽牛奶	1	1	1	✓			1	✓ 小麦-大麦						
Oreo® 奥利奥	1	1	1	1		小麦, 大麦	✓	✓ 小麦						
花生酱	2	✓	2	1			1	1						
盐味焦糖	1	1	1	✓			2	1						
草莓	1	1	1	1			1	1						

## 其他食物

去壳散装花生

麦芽醋

**饮料 (量贩式和瓶装)** - 请要求查看瓶身标签或询问经理 Freestyle 饮料机  
请要求查看 Freestyle 饮料机屏幕和/或瓶身标签

✓ 含此过敏原。

1 由于所使用的制备和/或烹饪方式缘故, 对此成分过敏的顾客不宜食用。

2 由于生产方式的缘故, 对此成分过敏的顾客不宜食用。

OREO® 是 Mondelez International Group 的注册商标, 获准使用。

Five Guys Holdings, Inc. 会竭尽所能防止过敏反应。然而, 污染风险在所难免。我们的食品生产前可能会在不进行事先通知的情况下调整配方。食物成分的性质也难免交叉污染的风险难以避免。担心食物过敏的顾客, 请了解此风险。Five Guys International 不对所摄入食物或在任何 Five Guys 餐厅用餐时可能接触到的物品造成的不同反应承担任何责任。